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ABD’de fabrika siparişler i Nisan’da aylık bazda %0,6 ile beklentilerin üzerinde daraldı.  Ülkede 

Mayıs ayında beklentilerin oldukça altında kalan tarım dışı istihdam verisi, Haziran ayında da 

559 bin kişilik  artışla 650 bin artış beklentisinin altında kaldı.  Nisan’da %6,1’e yükselen işsizlik  

oranı ise Mayıs’ta %5,8’e geriledi. ABD 10 yıl vadeli Hazin e tahvilinin faiz oranı Cuma günkü 

veri akışının ardından günü 7 baz puan düşüşle %1,56 seviyesinde tamamladı. ABD’de borsa 

endeksleri Cuma gününü tahminlerin altında açıklanan istihdam verilerinin  ardından Fed’in 

varlık alım programında henüz değişik liğe gitmeyeceği yönünde oluşan beklentilerle 

yükselişle tamamladı. Bu sabah Asya borsalarında ise karışık bir görünüm hâkim.  

G7 ülkeleri Maliye Bakanları Londra’da düzenlenen toplantıda çok uluslu şirketlerin  faaliyette 

bulunduğu her ülkede en az %15 düzeyinde kurumlar vergisine tabi tutulması konusunda 

anlaşmaya varıldığın ı duyurdu. Bu anlaşmanın Temmuz ayındaki G20 toplantısında da kabul 

edilmesinin  hedeflendiği belirtildi. Söz konusu vergi oranı ile ülkelerin pandemi zamanında 

yaşadığı nakit sıkıntılarını daha rahat yönetebilme imkânının oluşması bekleniyor. ABD Hazine 

Bakanı Yellen  toplantı sonrasında yaptığı açık lamalarda uzun yıllardır  düşük enflasyon ve 

düşük faiz ortamıyla mücadele edildiğini ve bu yüzden faizlerin artmasının bir yerde faydalı 

olabileceğini düşündüğünü belirtti. Yellen, açıklanan teşvik paketleri ile fiyatlarda yaşanan 

yükselişin kalıcı olmayacağı mesajını yineledi.  

Cuma günü Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fatih sondaj gemisinin  Sakarya gaz sahasındaki Amasra

-1 kuyusunda 135 milyar metreküplük yeni bir doğalgaz keşfi yaptığını ve böylece sahada 

keşfedilen toplam rezervin 540 milyar metreküpe yükseldiğini açıkladı. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanı Dönmez, sahada üretimin dört faz halinde başlayacağını, 2023 yılında ulusal 

şebekeye gaz verileceğini ve azami üretime 2027-2028 yıllarında geçileceğini ifade etti.  

TCMB Cuma günü Mayıs ayı enflasyon verilerini değerlendirdiği Ay lık  Fiyat Gelişmeleri 

raporunu yayımladı. Rapora göre, Mayıs ayında enerji fiyatları TL  cinsinden petrol 

fiyatlarındaki yükselişe ek olarak eşel mobil sisteminin uyarlanması ve tavan fiyat 

uygulamasının kaldırılmasıyla yükselirken enerji grubunda yıllık enflasyon yüksek baz 

nedeniyle geriledi.  Raporda, Mayıs ayında uygulanan kapanmaya bağlı olarak faaliyetler in 

kesintiye uğradığı bazı kalemlerde fiyat artışlarının  düşük kaldığı,  emtia fiyatlarındaki 

yükselişin genele yayılarak hızlandığı, döviz kuru gelişmeler i ile arz sıkıntılarının etkisiyle 

üretici fiyatlarındaki hızlı artış eğiliminin devam ettiği vurgulandı. Öte yandan, yurt içinde 

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi Mayıs ayında 1,74 puan azalarak  60,55 seviyesinde 

gerçekleşti. Endeks, tarihinin en düşük seviyelerinde bulunuyor. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, Cuma günü Türkiye için yeni bir 

değerlendirme raporu yayımlamadı. Kuruluşun Türkiye için uzun vadeli döviz cinsinden kredi 

notu "B2", uzun vadeli yerel para birimi cinsinden kredi notu "Ba3” seviyesinde bulunuyor. 

Kuruluş kredi not görünümünü ise bir önceki raporda “negatif” olarak teyit  etmişti. 

Moody’s’in Türkiye’ye ilişkin bir sonraki değerlendirmesinin  4 Aralık’ta yapılması bekleniyor. 

BIST-100 endeksi haftanın son işlem gününde %0,3’lük sınırlı yükselişle 1.433 puandan 

kapandı. USD/TL Cuma gününü 8,65 seviyesinde tamamladı.  

Bugün küresel piyasalarda Euro Alanı’nda açıklanacak Haziran dönemi Sentix güven endeksi,  

yurt içinde Mayıs ayına ilişkin Hazine nakit dengesi verisi açıklanacak. 

ABD’de tarım dışı istihdam Mayıs’ta beklentilerin altında artış kaydetti.  

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi Mayıs ayında 60,55’e geriledi. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.997 0,82

MSCI GOÜ 1.382 0,15

MSCI Japonya Hariç Asya* 705 0,04

Dow Jones 34.756 0,52

S&P 500 4.230 0,88

Euro Stoxx 50 4.089 0,25

Shanghai* 3.588 0,10

Nikkei* 29.033 0,32

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,2165 0,34

USD/JPY 109,52 0,60

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 71,9 0,81

Altın (USD/ons) 1.891 1,08

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,56 7 bp

VIX 16,42 1,6 p

CDS-TR (5-Y) 403 4 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.433 0,34

USD/TL 8,6563 0,39

Euro/TL 10,5460 0,06

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,90 0 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Cuma                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tarım Dışı İstihdam Mayıs 650 bin 559 bin Çin Dış Ticaret Dengesi Mayıs 45,5 mlyr USD (G) 42,9 mlyr USD

ABD İşsizlik Oranı Mayıs %5,9 %5,8 Euro Alanı Sentix Güven Endeksi Haziran 26,0 21,0

ABD Fabrika Siparişleri, aylık Nisan -%0,2 -%0,6 Almanya Sanayi Siparişleri, aylık Nisan -%0,2 (G) %3,0

Euro Alanı Perakende Satışlar, aylık Nisan -%1,2 -%3,1

Yurt İçi Yurt içi

TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Mayıs - 60,55 Hazine Nakit Dengesi Mayıs - -13,3 milyar TL
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya  açık ka ynaklardan elde  edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece  bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışma nlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş  ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eks iksiz  olması konusunda herhangi bir şekilde  garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan  bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksız ın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle  doğ rudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir.  

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif  hakkı olup, Bankamızın yazıl ı izni al ınmaksızın herhangi bir kişi  ta rafından, herhangi b ir amaçla, kısmen veya  tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm ha klarımız saklıdır.  
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz.  
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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